
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) 
oraz § 10 uchwały  Nr XXIX/205/20 Rady Gminy Goworowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Goworowo na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 r. zgodnie załącznikami Nr 1-3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody  40.754.424,64 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 40.382.667,64 zł, 

b) majątkowe w kwocie  371.757,00 zł. 

2) wydatki   45.073.242,84 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.418.430,70 zł, 

b) majątkowe w kwocie  6.654.812,14 zł.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 . 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 30 698,98

0,00 0,00

60014 0,00 30 698,98

0,00 0,00

0,00 30 698,98

801 0,00 60 560,24

0,00 0,00

80153 0,00 60 560,24

0,00 0,00

0,00 60 560,24

852 -8 774,00 13 293,00

0,00 0,00

60 560,24

1 182 261,00

0,00

3 4 5

Transport i łączność 13 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne powiatowe 13 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

43 710,98

0,00

43 710,98

0,00

43 710,98

279 739,24

0,00

60 560,24

0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 012,00

Oświata i wychowanie 219 179,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 1 177 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2320

2010

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Plan dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 1



85203 -8 774,00 0,00

0,00 0,00

-8 774,00 0,00

85230 0,00 13 293,00

0,00 0,00

0,00 13 293,00

855 0,00 1 600,00

0,00 0,00

85513 0,00 1 600,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

razem: -8 774,00 106 152,22

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-8 774,00 106 152,22

0,00 0,00

2010

2030

2010

0,00

574 876,00

574 876,00

231 693,00

0,00

231 693,00

12 917 137,00

0,00

8 600,00

0,00

8 600,00

40 382 667,64

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 757,00 371 757,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

583 650,00

Ośrodki wsparcia 583 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc w zakresie dożywiania 218 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

218 400,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 915 537,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 000,00

bieżące 40 285 289,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 371 757,00 371 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 757,00 371 757,00

Ogółem: 40 657 046,42 40 754 424,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 983 913,69 568 512,00 568 512,00 0,00 568 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 401,69 4 415 401,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 698,98 30 698,98 30 698,98 0,00 30 698,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 014 612,67 599 210,98 599 210,98 0,00 599 210,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 401,69 4 415 401,69 0,00

988 012,00 13 012,00 13 012,00 0,00 13 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 698,98 30 698,98 30 698,98 0,00 30 698,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00

13 012,00 13 012,00 13 012,00 0,00 13 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 698,98 30 698,98 30 698,98 0,00 30 698,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 083,00 8 083,00 4 428,00 3 084,00 1 344,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-419,00 -419,00 -419,00 -319,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,00 419,00 419,00 8,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 083,00 8 083,00 4 428,00 2 773,00 1 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 331,00 6 331,00 2 676,00 1 332,00 1 344,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-419,00 -419,00 -419,00 -319,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,00 419,00 419,00 8,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 331,00 6 331,00 2 676,00 1 021,00 1 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

zwiększenie

po zmianach

751

60014

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75109

4010

4110

4120

4170

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Plan wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 1



-64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 645 383,22 13 176 748,00 12 735 748,00 10 454 418,00 2 281 330,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 468 635,22 468 635,22 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -15 090,00 -9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 560,24 85 560,24 85 560,24 0,00 85 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 705 943,46 13 237 308,24 12 796 308,24 10 439 328,00 2 356 980,24 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 468 635,22 468 635,22 0,00

8 757 823,00 8 757 823,00 8 424 823,00 7 420 623,00 1 004 200,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 480,00 -21 480,00 -21 480,00 -11 570,00 -9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 736 343,00 8 736 343,00 8 403 343,00 7 409 053,00 994 290,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 400,00 490 400,00 490 400,00 490 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 570,00 -11 570,00 -11 570,00 -11 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 830,00 478 830,00 478 830,00 478 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 910,00 -9 910,00 -9 910,00 0,00 -9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 090,00 285 090,00 285 090,00 0,00 285 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 229,00 1 059 229,00 1 010 229,00 970 229,00 40 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 709,00 1 059 709,00 1 010 709,00 966 709,00 44 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 480,00 49 480,00 49 480,00 49 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 600,00 626 600,00 621 600,00 599 300,00 22 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 600,00 647 600,00 642 600,00 599 300,00 43 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 560,24 60 560,24 60 560,24 0,00 60 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 560,24 60 560,24 60 560,24 0,00 60 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

4300

80153

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4300

4410

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4040

4210

80103

4040

4210

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

1

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,60 599,60 599,60 0,00 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,60 599,60 599,60 0,00 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 960,64 59 960,64 59 960,64 0,00 59 960,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 960,64 59 960,64 59 960,64 0,00 59 960,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 999 142,00 2 999 142,00 2 327 751,68 1 529 990,00 797 761,68 0,00 671 390,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 352,00 -15 352,00 -9 352,00 -9 352,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 871,00 19 871,00 6 578,00 6 000,00 578,00 0,00 13 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 003 661,00 3 003 661,00 2 324 977,68 1 526 638,00 798 339,68 0,00 678 683,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 650,00 608 650,00 608 650,00 478 750,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 876,00 605 876,00 605 876,00 475 976,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 226,00 357 226,00 357 226,00 357 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 490,00 390 490,00 387 597,00 361 240,00 26 357,00 0,00 2 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-578,00 -578,00 -578,00 -578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578,00 578,00 578,00 0,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 490,00 390 490,00 387 597,00 360 662,00 26 935,00 0,00 2 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 484,00 192 484,00 192 484,00 192 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-578,00 -578,00 -578,00 -578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 906,00 191 906,00 191 906,00 191 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 400,00 410 400,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 360 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 293,00 13 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 693,00 423 693,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 373 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 400,00 360 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 293,00 13 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

4210

4240

Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85203

4010
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85214

3110

85228

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4280

4700

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pomoc w zakresie dożywiania85230

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 3



373 693,00 373 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 960 587,00 12 960 587,00 445 293,00 341 844,00 103 449,00 0,00 12 515 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 962 187,00 12 962 187,00 446 893,00 341 844,00 105 049,00 0,00 12 515 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 975 864,62 38 321 052,48 22 969 793,16 15 197 954,00 7 771 839,16 1 171 920,00 13 879 339,32 0,00 0,00 300 000,00 6 654 812,14 6 654 812,14 0,00

-40 771,00 -40 771,00 -34 771,00 -24 761,00 -10 010,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 149,22 138 149,22 124 856,22 6 008,00 118 848,22 0,00 13 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 073 242,84 38 418 430,70 23 059 878,38 15 179 201,00 7 880 677,38 1 171 920,00 13 886 632,32 0,00 0,00 300 000,00 6 654 812,14 6 654 812,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

946 750,94

0,00

0,00

946 750,94

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

855

3110

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Świadczenia społeczne

Rodzina

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8 083,00 8 083,00 0,00 8 083,00 8 083,00 4 428,00 3 084,00 1 344,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -419,00 -419,00 -419,00 -319,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 419,00 419,00 419,00 8,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 083,00 8 083,00 0,00 8 083,00 8 083,00 4 428,00 2 773,00 1 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 331,00 6 331,00 0,00 6 331,00 6 331,00 2 676,00 1 332,00 1 344,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -419,00 -419,00 -419,00 -319,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 419,00 419,00 419,00 8,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 331,00 6 331,00 0,00 6 331,00 6 331,00 2 676,00 1 021,00 1 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

17 18

0,00

Wydatki bieżące

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 1



zwiększenie 60 560,24 60 560,24 0,00 60 560,24 60 560,24 60 560,24 0,00 60 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 560,24 60 560,24 0,00 60 560,24 60 560,24 60 560,24 0,00 60 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 560,24 60 560,24 0,00 60 560,24 60 560,24 60 560,24 0,00 60 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 560,24 60 560,24 0,00 60 560,24 60 560,24 60 560,24 0,00 60 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 560,24 60 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 560,24 60 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 599,60 599,60 599,60 0,00 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 599,60 599,60 599,60 0,00 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 59 960,64 59 960,64 59 960,64 0,00 59 960,64 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 59 960,64 59 960,64 59 960,64 0,00 59 960,64 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 646 242,00 646 242,00 0,00 646 242,00 646 242,00 642 251,68 507 990,00 134 261,68 0,00 3 990,32 0,00 0,00

zmniejszenie -8 774,00 -8 774,00 0,00 -8 888,00 -8 888,00 -8 888,00 -8 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 468,00 637 468,00 0,00 637 468,00 637 468,00 633 477,68 499 102,00 134 375,68 0,00 3 990,32 0,00 0,00

przed zmianą 583 650,00 583 650,00 0,00 583 650,00 583 650,00 583 650,00 453 750,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 774,00 -8 774,00 0,00 -8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 876,00 574 876,00 0,00 574 876,00 574 876,00 574 876,00 444 976,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 583 650,00 583 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 774,00 -8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 876,00 574 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 326 226,00 326 226,00 326 226,00 326 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 490,00 59 490,00 0,00 59 490,00 59 490,00 58 597,00 54 240,00 4 357,00 0,00 893,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -114,00 -114,00 -114,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 490,00 59 490,00 0,00 59 490,00 59 490,00 58 597,00 54 126,00 4 471,00 0,00 893,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42 484,00 42 484,00 42 484,00 42 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -114,00 -114,00 -114,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 370,00 42 370,00 42 370,00 42 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 871 337,00 12 871 337,00 0,00 12 871 337,00 12 871 337,00 356 862,00 291 344,00 65 518,00 0,00 12 514 475,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 872 937,00 12 872 937,00 0,00 12 872 937,00 12 872 937,00 358 462,00 291 344,00 67 118,00 0,00 12 514 475,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 14 253 556,48 14 253 556,48 0,00 14 253 556,48 14 253 556,48 1 731 436,16 902 360,00 829 076,16 0,00 12 522 120,32 0,00 0,00

zmniejszenie -8 774,00 -8 774,00 0,00 -9 307,00 -9 307,00 -9 307,00 -9 207,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 160,24 62 160,24 0,00 62 693,24 62 693,24 62 693,24 8,00 62 685,24 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 306 942,72 14 306 942,72 0,00 14 306 942,72 14 306 942,72 1 784 822,40 893 161,00 891 661,40 0,00 12 522 120,32 0,00 0,00

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem
Dotacje
ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13 012,00 13 012,00 0,00 988 012,00 13 012,00 13 012,00 0,00 13 012,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 698,98 30 698,98 0,00 30 698,98 30 698,98 30 698,98 0,00 30 698,98 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 710,98 43 710,98 0,00 1 018 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 975 000,00

przed zmianą 13 012,00 13 012,00 0,00 988 012,00 13 012,00 13 012,00 0,00 13 012,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 698,98 30 698,98 0,00 30 698,98 30 698,98 30 698,98 0,00 30 698,98 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 710,98 43 710,98 0,00 1 018 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 975 000,00

przed zmianą 13 012,00 13 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 698,98 30 698,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 710,98 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 012,00 13 012,00 13 012,00 0,00 13 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 698,98 30 698,98 30 698,98 0,00 30 698,98 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 43 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 398,00 35 398,00 0,00 1 019 448,94 42 698,00 42 698,00 0,00 42 698,00 0,00 0,00 0,00 976 750,94

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 698,98 30 698,98 0,00 30 698,98 30 698,98 30 698,98 0,00 30 698,98 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 096,98 66 096,98 0,00 1 050 147,92 73 396,98 73 396,98 0,00 73 396,98 0,00 0,00 0,00 976 750,94

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

17 18

975 000,00

Wydatki bieżące

60014 Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,00

0,00

976 750,94

0,00

0,00

976 750,94

Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

975 000,00 0,00

975 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

1 750,94

0,00

1 750,94

Dział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

975 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Dział 600 

- 30.698,98 zł zwiększenie planu dotacji od Starostwa Powiatowego w Ostrołęce z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg; 

2. Dział 751 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zdanie; 

3. Dział 801 

- 60.560,24 zł dotacja od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wyposażenie szkól w podręczniki 
oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostek realizujących zadania; 

4. Dział 852 

- 8.774,00 zł zmniejszenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem utrzymanie 
Środowiskowego Domu samopomocy w Czarnowie, 

- 13.293,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
programu "Posiłek w szkole i w domu", 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadanie; 

5. Działy 855 

- 1.600,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna. 

 

przygotowała: 

Anna Pietras 

Skarbnik Gminy Goworowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEBE84-5B5F-4602-8BD1-47CA0797C7B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.
	Uzasadnienie

